PROJEKT
Garance bezproblémového používání, stability a snadné údržby
POSUVNÉ DVEŘE
Odklopná lišta zajišťuje bezproblémové čištění (obr. 1, 2) po celé šířce
i výšce skla! Tato lišta se lehce pohybuje mezi odklopnou lištou a stabil-
ním spodním rámem. Není zde žádná drážka, takže dveře se perfektně
otvírají a nevzniká zde nebezpečí znečištění.
KVALITNÍ A BEZPROBLÉMOVÝ POJEZD (obr. 3 )

(vestavěný rozměr)
šířka vstupu
(diagonála) objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód BÍLÉ 51
sklo čiré H1
800 780-795 436 LBE-8020   9 990 LBE-8051   9 990
900 880-895 507 LBE-9020 10 990 LBE-9051 10 990
Rozšiřovací lišta (+30 mm) T86720 690 T86751 690
Akce úprava Palme ZDARMA 15.4. - 15.6., 15.9. - 15.11.
Ceny jsou platné do vyprodání skladových zásob.
Technická specifi kace:
• standardní výška 1850 mm
• bezpečnostní sklo 3 mm
• šířka rámu 36 mm
• odklopné dveře
stěnová lišta
LBRD - 1/4 kruh, posuvné dveře
PR
O
JE
KT
15
15
hrana vaničky
◄  příklad obj. kódu: LBRD-9020H1
Sestavení objednacího kódu:
typ sklo
skla - povrchové úpravy
s úpravou CS
skla obj.k. cena obj.k. cena
čiré H1 0 CS1 1 990
efekt satino HS 5 780 CSHS 7 770
mastercarre H9 4 450 CS9 6 440
vypískování dle ceníku str. 10
standardní řešení
velikost
vaničky
tolerance
(vestavěný rozměr)
šířka vstupu
(diagonála) radius objednací kód ELOX 20
sklo čiré H1 objednací kód BÍLÉ 51
sklo čiré H1
800 785-800 475 R500 LBRD-8020 15 450 LBRD-8051 15 450
900 885-900 580 R550 LBRD-9020 16 850 LBRD-9051 nelze
Rozšiřovací lišta (+40 mm) DS820 690 DS851 690
zhotovení na míru
atypická výška 25%
atypická šířka 25%